
UCHWAŁA NR 28/1395/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz w związku z art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest organizacja misji 
gospodarczych, giełd kooperacyjnych, warsztatów z wykorzystaniem kulinarnych marek 
gospodarczych o charakterze regionalnym oraz wydarzeń o charakterze gospodarczym,  
w ramach projektu pn. „Kujawy+Pomorze – promocja potencjału gospodarczego regionu – 
edycja III”. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Konsorcjum Firm: Toruńska Agencja 
Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Toruniu przy ulicy Włocławskiej 179  
oraz Regionalny Ośrodek Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o. z siedzibą w Złejwsi Wielkiej 
przy ulicy Parkowej 2 z ceną ofertową 12.970.530,98 zł brutto – 93,33 punktów. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


